関係各位                          平成 19 年 5 月吉日

                      宮崎県クラブバスケットボール連盟
                        会長   十屋  幸平
                       理事長   川野  健司
                           （公 印 省 略）

     平成１９年度リーグ戦開幕パーティー開催時間変更のお知らせ

謹啓
新緑の候、皆様方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は連盟運営に御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、前回平成 19 年度リーグ戦開幕パーティー開催のお知らせをいたしましたが、
開催時間の変更がありましたのでお知らせいたします。

 ご多忙中誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜わりますよう、
謹んでご案内申し上げます。

謹白

記

    日時：平成１９年 6 月９日（土）午後７時～
       受付時間 18 時 30 分～

    場所：ウェルシティ宮崎（宮崎厚生年金会館）
       宮崎市宮崎駅東１丁目 2 番地８
       TEL ０９８５－２３－３３１１（代表）

以上